

Gnojnik dnia: 2021-09-13

Gmina Gnojnik
Gnojnik 363
32-864 Gnojnik

Znak sprawy: RIiD.271.5.2021

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na **”Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gnojniku.”**
– znak sprawy **RIiD.271.5.2021.**

Zamawiający, **Gmina Gnojnik**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy podana w PFU powierzchnia nawierzchni utwardzonych tj. 4000 m² obejmuje powierzchnię utwardzeń pod halę, kontenery i wiatę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Powierzchnia 4000 m² stanowi teren placu manewrowego i komunikacyjnego do obsługi PSZOK. W powierzchni tej nie wlicza się powierzchni pod halą magazynową czy kontenerami.

Pytanie nr 2:

Czy halę magazynową należy wyposażyć w stolarkę okienną/świetliki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przewidzieć stolarkę okienną/świetliki zapewniające dostęp oświetlenia dziennego wewnątrz budynku. Wielkość oraz ilość winna być dostosowana zgodnie z przepisami prawa dla tego typu obiektów.

Pytanie nr 3:

Czy halę magazynową należy wyposażyć w instalacje wewnętrzne tj. instalacje wod.-kan., instalację elektryczną, oświetlenie, wentylację?

Odpowiedź Zamawiającego:

Halę magazynową należy wyposażyć w instalację elektryczną, oświetlenie oraz wentylację.

Pytanie nr 4:

Czy w ramach zamówienia należy przewidzieć rozbiórkę istniejących budynków na dz. nr 664, a jeżeli tak - prosimy Zamawiającego o informację w jakim zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamówienie nie obejmuje rozbiórki istniejących budynków na dz. Nr 664 . Rozbiórka budynków kolidujących z planowaną inwestycją będzie stanowiła przedmiot osobnego zamówienia.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z pkt. 1.1.2. PFU - Zamawiający przewiduje zastosowanie rampy do obsługi PSZOK. Czy wskazana rampa wchodzi w zakres zamówienia, a jeżeli tak - prosimy o doprecyzowanie wymiarów i parametrów rampy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zrezygnował z rampy , zatem nie stanowi ona przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informację jaką funkcję mają pełnić kontenery (tj. biurową, socjalną, magazynową) oraz doprecyzowanie układu kontenerów oraz wyposażenia, które miałyby się w nich znajdować.

Odpowiedź Zamawiającego:

Kontenery stanowiące przedmiot zamówienia mają pełnić funkcję biurowo – socjalną. W ramach zamówienia przewidziany jest kontener modułowy – 4 moduły , parterowy , membrana dachowa z PCV ściany z blachy, ocieplony z podpięciem do wody i kanalizacji oraz zapleczem sanitarnym . Kontenery winny zostać wyposażone w zaplecze sanitarne i socjalne zgodne z przepisami prawa do obsługi pracowników obsługujących PSZOK, ogrzewanie, zapewnienie możliwości podłączenia urządzeń elektrycznych, komputerów, internetu. Układ kontenerów winien zostać zaproponowany Zamawiającemu przez Wykonawcę na etapie opracowania dokumentacji projektowej, mając na uwadze obowiązujące przepisy prawa w zakresie ich lokalizacji na działce objętej inwestycją.

Wójt Gminy Gnojnik

(-)

Sławomir Paterek